1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAS
    ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2013

EDITAL N.º 08–RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO.

O MUNICÍPIO DE ARARAS, estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, Dr. Nelson Dimas Brambilla, no uso

de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.º

02/2013, nos termos do Edital Normativo, publicado na imprensa escrita de Araras – SP, em 13 de abril de 2013.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. A aprovação do candidato neste concurso público não implicará na obrigatoriedade de sua convocação,

cabendo a Prefeitura Municipal o direito de prover somente o número de vagas estabelecidas no edital normativo,

de acordo com as necessidades da Administração, disponibilidade financeira e obediência a Lei de

Responsabilidade Fiscal.

1.2. Após a publicação deste edital o candidato aprovado obriga-se a manter atualizados seus dados pessoais,

junto a Prefeitura Municipal, enquanto perdurar a validade do concurso público, sendo que, a não atualização isenta

a Administração Municipal de qualquer responsabilidade pela não nomeação devido à impossibilidade de

localização do candidato.

1.3. Não será fornecido ao candidato qualquer documento comprobatório de classificação no concurso público,

valendo para esse fim, o resultado final homologado publicado na imprensa escrita de Araras-SP.

1.4. O resultado final dos candidatos aprovados encontra-se, em ordem de classificação, no item 2 do presente edital.

2. DOS RESULTADOS FINAIS

2.1. Resultado final dos candidatos aprovados, para o cargo (200) Procurador, na seguinte ordem: número de

inscrição, nome em ordem de classificação final, data de nascimento, nota final(pós-recurso) e classificação final

(pós-recurso).

INSCR. NOME NASC.
NOTA
FINAL

CLASSIF.
FINAL

88040-1 RAPHAEL BARBOSA FREIXEDA 30/06/83 92,00 1

84426-6 LUCCAS LOMBARDO DE LIMA 08/09/88 91,75 2

87924-7 JORGE MAFFRA OTTONI 29/06/89 91,00 3

85642-7 MARIA LAURA DE OLIVEIRA SOUZA 11/09/88 90,00 4

87440-4 THIAGO AUGUSTO BARBOSA FERREIRA 04/02/85 89,25 5

82682-6 THIAGO RIBEIRO DEIENNO 12/12/88 87,00 6

86001-5 BORIS HERMANSON 24/02/66 86,50 7

86881-0 MARINA PRISCILA ROMUCHGE 29/12/87 86,00 8

89385-9 FERNANDO ANTONIO DA SILVA 05/04/80 85,50 9

85343-2 DANIEL CAVALCANTI CARNEIRO DA SILVA 24/08/77 84,75 10

83459-8 JULIA DE BARROS GOUVÊA 04/07/87 84,75 11

86042-9 GEICE ISABELA DA SILVA 27/11/87 84,75 12

90050-6 MELINA ALONSO SCHERMA 28/10/89 84,50 13

90054-8 FREDERICO CARLOS SOUZA PERARO 04/11/81 83,75 14

88732-3 JOÃO PAULO SILVA PINTO JUNIOR 05/08/83 83,50 15

85302-8 DANIEL RUGERI MOREIRA 09/09/79 83,00 16

85507-2 MURILO TAKAYA PAIVA 04/10/85 83,00 17

87528-6 LUIZ FERNANDO VECCHIA 04/07/86 83,00 18

82795-6 CRISTIANE MARIA DE LIMA CURTOLO 11/10/87 83,00 19

87702-7 THIAGO VALAMEDE SOARES 16/07/89 83,00 20

89399-0 CAMILA UNGAR JOÃO 26/07/89 83,00 21

85428-1 JESSICA FERNANDA FERREIRA DUARTE CILLI HORTA 21/10/87 82,00 22

2

INSCR. NOME NASC.
NOTA
FINAL

CLASSIF.
FINAL

86775-4 DANIELA APARECIDA PEREIRA 14/10/89 81,50 23

85737-5 GABRIELA BRANDÃO RODRIGUES PEREIRA 12/02/82 81,00 24

90232-0 PAULO JOSÉ AYRES DE AZEVÊDO 31/03/82 81,00 25

88438-7 ANA LUISA REIS CANI 31/03/86 81,00 26

89778-5 WESLEY FELICIO 08/04/79 80,25 27

84545-3 FÁBIO OLIVEIRA DOS SANTOS 10/07/80 80,00 28

84821-8 ALINE VOLTARELLI 28/05/85 79,25 29

88196-1 MARCELO DA SILVA MARTINS PINTO GONÇALVES 13/07/85 79,25 30

89274-5 PEDRO LUIZ CRISCI 24/12/85 79,25 31

84826-7 JOSÉ RICARDO QUIRINO FERNANDES JUNIOR 14/01/87 79,00 32

82368-2 MARIA LEONOR FELTRAN 26/09/87 79,00 33

89985-6 FERNANDA CRISTINA DE SOUZA 15/01/87 78,50 34

84166-8 DANIELA DE PAULA VIANNA 03/06/77 78,00 35

87096-4 DAVI  BASILIO BATISTA FERREIRA 08/11/82 78,00 36

85387-9 LARISSA BRIALES MENIZ MODONO 26/09/88 78,00 37

83997-7 ANDRÉ LUIZ MARDEGAN 21/04/78 77,75 38

80059-9 GABRIEL NASCIMENTO LINS DE OLIVEIRA 19/12/86 77,75 39

84612-1 FATIMA SOLANGE JOSE 13/12/61 77,50 40

88770-3 MARIA CRISTINA BORRASCA FELISBERTO 14/08/79 77,00 41

85881-1 ARNALDO  NOGUEIRA BAPTISTELLA 05/09/81 77,00 42

87571-6 FLÁVIA GUT MÜLLER 06/05/86 77,00 43

89390-9 PEDRO LUIS SAUD ABDALA 04/10/89 77,00 44

88755-4 ISADORA ALMEIDA MARTINS 25/01/90 77,00 45

89033-5 ALBERTO PARREIRA ALMADA 31/10/77 76,50 46

87987-4 DIVALDO ANTONELLI NETO 02/05/80 76,25 47

89478-2 RENATO PARIZE DE SOUZA 24/06/72 76,00 48

85942-1 ALINE SATO DANTAS 11/02/88 76,00 49

85712-8 PAULO CESAR CAVASIN LEANDRO 17/05/85 75,75 50

79548-4 B RUNO FERREIRA LIMA BOSCO 08/11/85 75,50 51

86538-6 LUCILENA BUENO 13/05/88 75,50 52

80010-2 MAROILTON ALMEIDA SANTOS 14/08/67 75,00 53

88738-0 WILLIAM DUARTE PEÇANHA 31/08/83 75,00 54

82714-7 ENEAS GUERRA 06/04/61 74,75 55

86208-6 MAURICIO GASPARINI 29/09/75 74,75 56

86222-7 ISAQUE DE SANTANA CORREIA 22/05/84 74,75 57

86196-3 ANDERSON ALVES TEIXEIRA 11/01/82 74,50 58

86037-9 JULIANA MORAIS BECHUATE 10/02/84 74,50 59

81437-6 JULIANA VIVIANE DA SILVA 04/09/85 74,50 60

85909-0 MARINA RAYMUNDINI MATTOS GUIMARÃES 04/08/86 74,50 61

82380-7 DANILO DONATO XAVIER 21/09/87 74,50 62

81031-7 DAVID KALIL ABUD 10/05/88 74,50 63

81981-3 THAÍS JULIANA VEDOVELLO 10/02/89 74,50 64

88889-1 ORLANDO VICENTE SALES 22/09/49 74,25 65

86437-1 LUIS RICARDO DA SILVA 26/12/66 74,25 66

81767-6 RANULFO PAULINO RAMOS FILHO 28/03/79 74,25 67

89130-9 DANILO DE OLIVEIRA PEREIRA 29/09/87 74,25 68

84574-3 THIAGO RADDI RIBEIRO MOREIRA 23/04/84 74,00 69

90073-8 CAROLINA DE MORAES PONTES 12/02/85 74,00 70

87532-8 RAFAELA BACETTI ISHIDA 17/11/86 74,00 71

87641-7 THIAGO ALVES GAULIA 08/01/79 73,75 72

89045-9 ALEXANDRE FERREIRA PENTEADO 13/06/75 73,50 73

88867-7 JOSÉ CARLOS CUSTÓDIO 08/06/78 73,50 74

86407-4 ADRIANE ISABELLE IMENEZ 17/11/79 72,50 75

88603-6 ELIANE SOARES PEREIRA 26/01/83 72,00 76

84348-2 OSVALDO CANDIDO DA SILVA JUNIOR 19/05/81 71,00 77

87354-7 THAIS REGINA NARCISO LUSSARI PORTIERES 19/01/81 70,75 78

86023-9 VINÍCIUS CARDOSO MARTINATTI 24/12/81 70,75 79

86541-0 BRUNO FERREIRA BEGO 16/10/85 70,75 80

79707-6 QUÉSIA MOREIRA PIMENTEL DE AGUIAR 31/03/88 70,75 81

86482-7 ALEX OLIVEIRA BUSQUETE TANGERINO 13/05/82 70,50 82

82367-4 FERNANDO PACE ORDINE 13/09/71 70,25 83

84767-3 DÉCIO ALEXANDRE CARDOSO VIDAL SBERNI 07/11/81 70,00 84

88695-2 EMERSON ALEXANDRE NATAL 11/08/86 70,00 85

90303-9 ALINE TAKAGI REZENDE 16/05/89 70,00 86

86957-8 NATHALIA CRISTINA TEIXEIRA SAKOMOTO 03/08/89 70,00 87

85497-6 IRACIARA  BENEDITA DEL PASSO 28/01/71 69,75 88

3

INSCR. NOME NASC.
NOTA
FINAL

CLASSIF.
FINAL

82343-5 JOSÉ PAULO DEON DO CARMO 04/10/72 69,50 89

86062-7 ALINE APARECIDA CASTRO 05/03/80 69,50 90

86060-1 PATRICIA NORTON AZEREDO 01/11/89 69,50 91

90025-8 REGINALDO ABDALLA DE SOUZA 21/07/71 69,25 92

90205-6 WALTER FRANCO CASTILHO 30/01/78 69,25 93

87149-1 MARCOS JOSÉ DE ARRUDA MATA 17/10/81 69,25 94

89476-6 CARLOS ALEXANDRE FELIX DA SILVA 26/03/84 69,25 95

87364-6 ANA PAULA BEINOTTI 01/06/81 69,00 96

84385-4 NATHÁLIA CASTELUCCHI 14/04/88 69,00 97

90206-4 RICARDO RUIZ 31/05/88 69,00 98

85093-3 LETIANE CORRÊA BUENO 12/07/90 69,00 99

87676-3 WILLIAM PREZOUTTO SANTANA 16/03/77 68,50 100

90032-4 ANA CAROLINA DO PRADO SERINI 28/09/88 68,50 101

87553-4 CHRISTIAN VON HERTWIG FERRAZ 03/11/89 68,50 102

85006-5 LUCAS DO PATROCÍNIO LOUSADA 17/03/88 68,25 103

89735-5 ERNANI CASSIANO JÚNIOR 31/03/73 68,00 104

85922-3 SÉRGIO RODRIGO COSTA 15/09/80 68,00 105

88782-8 FABRÍCIO FRONER 12/01/84 68,00 106

86454-6 NEUMOEL STINA JUNIOR 19/06/80 67,75 107

82963-0 DANILO ANTONIO PRAZERES MARAMALDO 03/07/80 67,75 108

81563-9 DIEGO DIVINO KUCHLER TARIFA 09/12/87 67,50 109

80980-6 AILTON JOÃO DA SILVA 07/04/69 67,00 110

89471-7 MARCELO RAMOS RAPOSO 08/08/89 67,00 111

83744-3 ALESSANDRO ARAUJO DA SILVA 20/01/77 66,50 112

90309-6 DEBORA GUIZELINI BATTISTELLA MALAMAN 03/09/82 66,50 113

87041-0 MARCELO ITO SOARES 09/12/82 66,50 114

87130-1 RENATA ISIS FERREIRA BERTOLINI 28/11/86 66,50 115

85324-2 CLAUDIO ANDRE VIANA FARIAS 27/12/81 66,25 116

86573-3 LUCAS GUILHERME GOTZE 17/04/84 66,00 117

89688-6 VANESSA ALLE MARTINS PARREIRA 29/06/88 66,00 118

84328-4 DEBORAH CAETANO DE FREITAS VIADANA 03/01/89 66,00 119

88687-9 IVY FERNANDA CIURLIN TOBIAS 05/01/88 65,75 120

83217-0 LORRAINE SALDANHA FREITAS 27/12/89 65,75 121

87241-6 VIRGILIO BOTELHO MARQUES RIBEIRO 16/01/82 65,25 122

80883-2 HELENA TIEMI MIYAKE YONEZAWA 22/05/77 65,00 123

85969-4 NATALY CORREIA SILVA 16/11/85 65,00 124

84582-6 LEANDRO AGUIAR VOLPATO 10/10/86 65,00 125

87721-7 RENATO ROBERTO MORAES ROCHA 02/02/87 65,00 126

88424-7 ANA LUIZA SALOMÉ LOURENCETTI 06/09/89 64,75 127

88827-1 VIVIAN ROZI MAGRO 13/09/72 64,50 128

82839-2 RENATA CASSIANO 28/09/80 64,25 129

87007-1 PAULA KEIKO IWAMOTO POLONI 05/09/76 64,00 130

89769-4 ANDRESA LÜCK DELGADO 18/03/80 64,00 131

90160-3 ADIMILSON CÂNDIDO MARCONDES 17/11/81 64,00 132

85176-6 FAUSTO ALEXANDRE MACHADO DE CASTRO 05/06/82 63,50 133

87268-9 LARA TAIS CANDIDO RODRIGUES 16/01/87 63,50 134

87547-6 RENATA MARIA PALAVERI ZAMARO 16/02/79 63,25 135

86259-9 GLAUCEJANE C. ABDALLA DE SOUZA 02/04/75 63,00 136

86064-3 HELDER QUENZER 05/09/86 63,00 137

88238-1 JAMAIRA FARIAS DA SILVA 15/07/87 63,00 138

79874-4 GABRIEL GUTIERREZ BUGANO 05/04/84 62,25 139

87278-8 SUELEN PEDERSEN 05/12/84 62,25 140

85358-0 HUDSON REIS CASSIMIRO 10/11/68 62,00 141

86453-8 DENISE MARIA ZANARDO 25/06/73 62,00 142

81541-5 PATRÍCIA PANINI 09/07/76 62,00 143

84941-4 MIRIAN FERNANDES 13/03/85 62,00 144

84006-6 TIAGO MASSON NOSSIG 04/07/91 62,00 145

87939-5 ADILSON BATISTA PEREIRA 02/04/83 61,75 146

89200-0 MURILO MOTTA 22/09/91 61,50 147

80062-3 ADRIANO ALVES DOS SANTOS 14/03/79 61,25 148

87270-5 PEDRO VINICIUS BAPTISTA GERVATOSKI LOURENÇO 02/06/89 61,00 149

90030-8 MARIENE DE OLIVEIRA AMARAL MOTTA 08/08/83 60,00 150

81324-6 GABRIEL JOSÉ DOS SANTOS CORREA SILVA 05/07/74 59,75 151

88630-9 RICARDO ALEXANDRE COSTA 18/06/77 59,75 152

87802-5 JOÃO PAULO CECHINI DA SILVA 29/10/88 59,75 153

87852-0 FERNANDA  SCORZONI DALTO 15/11/73 59,50 154

4

INSCR. NOME NASC.
NOTA
FINAL

CLASSIF.
FINAL

82947-3 ANA LUISA MANCINI 08/12/88 59,00 155

86675-6 GLEICY KELLI ZANIBONI MARQUES DA SILVA 30/01/77 58,25 156

89019-4 EDUARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 06/11/85 58,25 157

79568-2 ANA CAROLINA BENTO PITELLI 07/02/88 58,00 158

81452-5 AGNALDO RODRIGUES DOS SANTOS 22/09/67 57,75 159

88789-3 LUIS HENRIQUE SILVEIRA MORAES 10/12/74 57,75 160

88704-2 RODRIGO CARVALHO DOMINGOS 11/04/84 57,25 161

84862-2 SÉRGIO ROBERTO COSTA 09/12/73 55,75 162

82828-5 HUGO ANDREW FERNANDES CHIMACHI 12/03/81 55,00 163

88131-8 RODRIGO JOSÉ MOREIRA 02/12/83 54,50 164

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. O concurso público terá validade de 2 (dois) anos, prorrogável uma vez por igual período, a critério da

Administração Municipal, a contar  da data da publicação oficial deste edital.

3.2. O resultado final dos candidatos aprovados no Concurso Público n.º 02/2013 da Prefeitura Municipal de Araras

fica nesta data devidamente HOMOLOGADO.

Araras, 19 de julho de 2013.

DR. NELSON DIMAS BRAMBILLA

Prefeito Municipal